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ORIGEN

DESCRIPCIÓN FOLIO 
PROCES

O
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MOVIMIENTO DE 
INGRESO

Se aprueba el 
movimiento de Egresos

 15/02/2018 8.2.2.1.2.3.5.01.01 Construcción de Obras de Edificación Habitacional en Proceso 
(Por ejercer)

$190,312,232.18 -

15/02/2018 8.2.2.1.2.3.5.02.01 Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en 
Proceso (Por ejercer)

$600,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.1.2.4.1.01.01 Muebles de Oficina y Estantería (Por ejercer) $650,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.1.2.4.1.03.01 Bienes informáticos (Por ejercer) $1,500,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.2.2.1.1.01 Materiales y Suministros por Pagar a Largo Plazo (Por ejercer) $8,407,771.46 -

15/02/2018 8.2.2.2.2.1.1.02 Servicios Generales por Pagar a Largo Plazo (Por ejercer) $8,729,409.57 -

15/02/2018 8.2.2.2.2.1.2.01 Obra Pública en Bienes de Dominio Público por Pagar a Largo 
Plazo (Por ejercer)

$8,604,698.97 -

15/02/2018 8.2.2.2.2.3.1.01 Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna a Largo Plazo 
Ordinaria (Por ejercer)

$3,000,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.2.2.3.3.02 Deuda Pública Interna por Pagar a Largo Plazo Extraodinaria 
(Por ejercer)

$4,500,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.1.01.01 Dietas (Por ejercer) $3,723,105.60 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.1.03.01 Sueldos y salarios (Por ejercer) $8,059,838.16 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.1.03.02 Sobresueldo, jerarquización terciaria policial (Por ejercer) $2,000,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.2.02.01 Sueldos Base al Personal Eventual (Por ejercer) $42,571,434.42 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.3.01.01 Quinquenios (Por ejercer) $514,200.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.3.02.02 Gratificación anual (Por ejercer) $5,402,900.37 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.3.02.03 Prima vacacional (Por ejercer) $430,594.08 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.3.04.02 Compensación Administrativa (Por ejercer) $505,951.88 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.4.01.05 Instituto de Pensiones del Estado IPE(Por ejercer) $2,600,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.5.01.01 Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo (Por ejercer) $673,920.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.5.04.01 Ayuda para pasajes (Por ejercer) $109,200.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.5.04.04 Despensa (Por ejercer) $8,139,888.24 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.5.04.14 Ayuda para la adquisición de útiles escolares (Por ejercer) $900,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.5.04.16 Compensación por actuación y productividad (Por ejercer) $8,252,361.98 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.5.04.17 Pago del día de las madres (Por ejercer) $76,600.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.5.04.19 Gratificación administrativa (Por ejercer) $70,200.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.1.6.01.04 Estímulo por puntualidad y asistencia (Por ejercer) $8,727,208.63 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.1.01.01 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina (Por ejercer) $850,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.1.02.01 Materiales y útiles de impresión y reproducción (Por ejercer) $350,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.1.02.02 Material de fotografía (Por ejercer) $240,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.1.04.01 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones (Por ejercer)

$240,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.1.05.02 Suscripción a periódicos y medios informativos (Por ejercer) $240,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.1.06.01 Material de limpieza (Por ejercer) $500,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.2.01.01 Productos Alimenticios para Personas Derivado de la Ejecución 
de Programas Institucionales  (Por ejercer)

$450,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.4.06.01 Material eléctrico y electrónico (Por ejercer) $800,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.4.09.01 Pinturas (Por ejercer) $800,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.5.01.01 Productos Químicos Básicos (Por ejercer) $240,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.5.03.01 Medicinas y productos farmacéuticos (Por ejercer) $2,000,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.6.01.01 Combustibles, lubricantes y aditivos para programas de 
seguridad pública (Por ejercer)

$8,000,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.6.01.02 Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Servicios Públicos y 
la Operación de Programas Públicos (Por ejercer)

$2,000,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.6.01.03 Combustibles, lubricantes y aditivos para servicios 
administrativos (Por ejercer)

$1,200,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.7.01.01 Vestuarios y Uniformes (Por ejercer) $600,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.7.02.01 Prendas de Seguridad y Protección Personal (Por ejercer) $350,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.7.03.01 Artículos deportivos (Por ejercer) $350,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.9.01.01 Herramientas Menores (Por ejercer) $650,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.2.9.06.01 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte 
(Por ejercer)

$1,800,000.00 -
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 15/02/2018 8.2.2.5.1.2.9.08.01 Refacciones y Accesorios Menores de Maquinaria y Otros 
Equipos (Por ejercer)

$650,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.1.01.01 Energía Eléctrica (Por ejercer) $1,800,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.1.01.02 Alumbrado público (Por ejercer) $6,465,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.1.03.01 Agua (Por ejercer) $650,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.1.04.01 Telefonía Tradicional (Por ejercer) $800,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.1.08.01 Servicios Postales y Telegráficos (Por ejercer) $240,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.1.08.03 Servicio de mensajería (Por ejercer) $350,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.2.03.02 Arrendamiento de equipo de fotocopiado (Por ejercer) $450,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.2.05.02 Arrendamiento de equipo de transporte para servicios y 
operación de programas públicos (Por ejercer)

$7,200,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.3.01.01 Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoría y Relacionados 
(Por ejercer)

$6,280,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.4.01.01 Servicios bancarios y financieros (Por ejercer) $120,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.4.05.01 Seguro de bienes patrimoniales (Por ejercer) $300,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.5.01.01 Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles (Edificios 
Públicos) (Por ejercer)

$1,000,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.5.05.01 Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a 
programas de seguridad pública (Por ejercer)

$655,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.5.05.02 Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a 
servicios y operación de programas públicos (Por ejercer)

$1,200,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.5.05.03 Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a 
servicios administrativos (Por ejercer)

$800,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.6.01.01 Publicaciones oficiales para difusión e información (Por ejercer) $350,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.7.02.01 Pasajes nacionales a servidores públicos (Por ejercer) $350,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.7.05.01 Viáticos nacionales a servidores públicos (Por ejercer) $645,906.10 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.7.09.01 Otros Servicios de Traslado y Hospedaje (Por ejercer) $120,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.8.01.01 Atención a visitantes (Por ejercer) $650,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.8.02.01 Espectáculos culturales (Por ejercer) $1,000,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.8.02.02 Actividades cívicas y festividades (Por ejercer) $1,200,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.9.01.01 Servicios funerarios y de cementerios (Por ejercer) $650,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.1.3.9.08.01 Impuestos sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una 
Relación Laboral (Por ejercer)

$950,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.2.4.1.01.01 Protección a ancianos y desvalidos (Por ejercer) $950,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.2.4.1.01.02 Servicios médicos (Por ejercer) $950,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.2.4.1.01.03 Traslado de personas (Por ejercer) $350,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales (Por ejercer) $1,200,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.2.4.3.03.01 Ayudas Sociales a Instituciones sin Fines de Lucro (Por ejercer) $450,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.4.1.1.01.01 Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con Instituciones de 
Crédito (Por ejercer)

$6,250,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.4.1.1.02.01 Intereses derivados de la colocación de títulos y valores la 
deuda interna ordinaria(Por ejercer)

$880,000.00 -

15/02/2018 8.2.2.5.4.2.1.01.01 Comisiones de la Deuda Pública Interna Ordinaria (Por ejercer) $1,100,000.00 -

15/02/2018 8.2.1.1.2.3.5.01.01 Construcción de Obras de Edificación Habitacional en Proceso 
(Aprobado)

- $190,312,232.18

15/02/2018 8.2.1.1.2.3.5.02.01 Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en 
Proceso (Aprobado)

- $600,000.00

15/02/2018 8.2.1.1.2.4.1.01.01 Muebles de Oficina y Estantería (Aprobado) - $650,000.00

15/02/2018 8.2.1.1.2.4.1.03.01 Bienes informáticos (Aprobado) - $1,500,000.00

15/02/2018 8.2.1.2.2.1.1.01 Materiales y Suministros por Pagar a Largo Plazo (Aprobado) - $8,407,771.46

15/02/2018 8.2.1.2.2.1.1.02 Servicios Generales por Pagar a Largo Plazo (Aprobado) - $8,729,409.57

15/02/2018 8.2.1.2.2.1.2.01 Obra Pública en Bienes de Dominio Público por Pagar a Largo 
Plazo (Aprobado)

- $8,604,698.97

15/02/2018 8.2.1.2.2.3.1.01 Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna a Largo Plazo 
Ordinaria (Aprobado)

- $3,000,000.00

15/02/2018 8.2.1.2.2.3.3.02 Deuda Pública Interna por Pagar a Largo Plazo Extraodinaria 
(Aprobado)

- $4,500,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.1.01.01 Dietas (Aprobado) - $3,723,105.60

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.1.03.01 Sueldos y salarios (Aprobado) - $8,059,838.16

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.1.03.02 Sobresueldo, jerarquización terciaria policial (Aprobado) - $2,000,000.00
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 15/02/2018 8.2.1.5.1.1.2.02.01 Sueldos Base al Personal Eventual (Aprobado) - $42,571,434.42

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.3.01.01 Quinquenios (Aprobado) - $514,200.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.3.02.02 Gratificación anual (Aprobado) - $5,402,900.37

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.3.02.03 Prima vacacional (Aprobado) - $430,594.08

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.3.04.02 Compensación Administrativa (Aprobado) - $505,951.88

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.4.01.05 Instituto de Pensiones del Estado IPE(Aprobado) - $2,600,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.5.01.01 Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo (Aprobado) - $673,920.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.5.04.01 Ayuda para pasajes (Aprobado) - $109,200.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.5.04.04 Despensa (Aprobado) - $8,139,888.24

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.5.04.14 Ayuda para la adquisición de útiles escolares (Aprobado) - $900,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.5.04.16 Compensación por actuación y productividad (Aprobado) - $8,252,361.98

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.5.04.17 Pago del día de las madres (Aprobado) - $76,600.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.5.04.19 Gratificación administrativa (Aprobado) - $70,200.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.1.6.01.04 Estímulo por puntualidad y asistencia (Aprobado) - $8,727,208.63

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.1.01.01 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina (Aprobado) - $850,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.1.02.01 Materiales y útiles de impresión y reproducción (Aprobado) - $350,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.1.02.02 Material de fotografía (Aprobado) - $240,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.1.04.01 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones (Aprobado)

- $240,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.1.05.02 Suscripción a periódicos y medios informativos (Aprobado) - $240,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.1.06.01 Material de limpieza (Aprobado) - $500,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.2.01.01 Productos Alimenticios para Personas Derivado de la Ejecución 
de Programas Institucionales  (Aprobado)

- $450,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.4.06.01 Material eléctrico y electrónico (Aprobado) - $800,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.4.09.01 Pinturas (Aprobado) - $800,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.5.01.01 Productos Químicos Básicos (Aprobado) - $240,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.5.03.01 Medicinas y productos farmacéuticos (Aprobado) - $2,000,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.6.01.01 Combustibles, lubricantes y aditivos para programas de 
seguridad pública (Aprobado)

- $8,000,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.6.01.02 Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Servicios Públicos y 
la Operación de Programas Públicos (Aprobado)

- $2,000,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.6.01.03 Combustibles, lubricantes y aditivos para servicios 
administrativos (Aprobado)

- $1,200,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.7.01.01 Vestuarios y Uniformes (Aprobado) - $600,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.7.02.01 Prendas de Seguridad y Protección Personal (Aprobado) - $350,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.7.03.01 Artículos deportivos (Aprobado) - $350,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.9.01.01 Herramientas Menores (Aprobado) - $650,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.9.06.01 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte 
(Aprobado)

- $1,800,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.2.9.08.01 Refacciones y Accesorios Menores de Maquinaria y Otros 
Equipos (Aprobado)

- $650,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.1.01.01 Energía Eléctrica (Aprobado) - $1,800,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.1.01.02 Alumbrado público (Aprobado) - $6,465,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.1.03.01 Agua (Aprobado) - $650,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.1.04.01 Telefonía Tradicional (Aprobado) - $800,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.1.08.01 Servicios Postales y Telegráficos (Aprobado) - $240,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.1.08.03 Servicio de mensajería (Aprobado) - $350,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.2.03.02 Arrendamiento de equipo de fotocopiado (Aprobado) - $450,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.2.05.02 Arrendamiento de equipo de transporte para servicios y 
operación de programas públicos (Aprobado)

- $7,200,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.3.01.01 Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoría y Relacionados 
(Aprobado)

- $6,280,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.4.01.01 Servicios bancarios y financieros (Aprobado) - $120,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.4.05.01 Seguro de bienes patrimoniales (Aprobado) - $300,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.5.01.01 Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles (Edificios 
Públicos) (Aprobado)

- $1,000,000.00
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 15/02/2018 8.2.1.5.1.3.5.05.01 Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a 
programas de seguridad pública (Aprobado)

- $655,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.5.05.02 Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a 
servicios y operación de programas públicos (Aprobado)

- $1,200,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.5.05.03 Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a 
servicios administrativos (Aprobado)

- $800,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.6.01.01 Publicaciones oficiales para difusión e información (Aprobado) - $350,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.7.02.01 Pasajes nacionales a servidores públicos (Aprobado) - $350,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.7.05.01 Viáticos nacionales a servidores públicos (Aprobado) - $645,906.10

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.7.09.01 Otros Servicios de Traslado y Hospedaje (Aprobado) - $120,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.8.01.01 Atención a visitantes (Aprobado) - $650,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.8.02.01 Espectáculos culturales (Aprobado) - $1,000,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.8.02.02 Actividades cívicas y festividades (Aprobado) - $1,200,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.9.01.01 Servicios funerarios y de cementerios (Aprobado) - $650,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.1.3.9.08.01 Impuestos sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una 
Relación Laboral (Aprobado)

- $950,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.2.4.1.01.01 Protección a ancianos y desvalidos (Aprobado) - $950,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.2.4.1.01.02 Servicios médicos (Aprobado) - $950,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.2.4.1.01.03 Traslado de personas (Aprobado) - $350,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales (Aprobado) - $1,200,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.2.4.3.03.01 Ayudas Sociales a Instituciones sin Fines de Lucro (Aprobado) - $450,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.4.1.1.01.01 Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con Instituciones de 
Crédito (Aprobado)

- $6,250,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.4.1.1.02.01 Intereses derivados de la colocación de títulos y valores la 
deuda interna ordinaria(Aprobado)

- $880,000.00

15/02/2018 8.2.1.5.4.2.1.01.01 Comisiones de la Deuda Pública Interna Ordinaria (Aprobado) - $1,100,000.00

TOTAL = $387,727,421.6
4

$387,727,421.6
4
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